acquisto presenti in contabilità, hanno un valore che può essere stimato in circa Euro 49.850,00.  

b) Arredo del negozio: n. 4 scaffali di alluminio (come da foto), n. 1 scrivanie, n. 1 banco vendita; n. 4 

sedie, n. 1 pc, il cui complessivo valore può essere stimato a corpo in Euro 1.500,00 

(millecinquecento/00). 

cc) Bene mobile registrato: tra i beni di proprietà della “Di Palma Costruzioni S.r.l.” vi è anche il veicolo 

Targato CR846FY, Volkswagen Modello Caddy, anno 2004, Diesel km 388000 che si presenta in 

normali condizioni d’uso rispetto agli anni di usura;

[...]

(considerato l’esiguo valore dei singoli beni) e non sarà imputabile né alla Procedura, né alla Curatrice con 

la di vendita degli stessi. 

Sulla base delle indagini di mercato condotte, nonché delle valutazioni economiche svolte, la quotazione 

dei beni mobili (registrati e non registrati) nella disponibilità della procedura è di complessivi € 53.850,00 

(euro cinquantatremilaottocentocinquanta/00), suddivisi in € 49.850,00 (euro 

quarantanovemilaottocentocinquanta/00), €. 1.500,00 (millecinquecento/00) per gli arredi ed € 2.500,00 

(euro duemilacinque/00) per l’autocarro. 

3 LA VALUTAZIONE DELL’AVVIAMENTO 

Al fine di una corretta valutazione del ramo d’azienda, deve necessariamente tenersi conto di un valore 

indicativo dell’avviamento in relazione al posizionamento della società Di Palma Costruzioni S.r.l.